

Mittuniversitet Sundsvall

Drakstadens Parkering har på uppdrag av fastighetsägaren ambition att starta upp ett mobilbetalssystem(SMSPark) på universitet i Sundsvall. Systemet är modernt och fungerar oavsett om parkören har en smartphone eller inte, kontantkort el abonnemang eftersom debitering sker i efterskott på ditt personnummer. Start av parkering kan göras både via sms eller app. Systemet är kostnadsneutralt mot parkör*, vilket innebär att om kostnaden för parkeringen är 5 kr timmen så tillkommer inga ytligare kostnader utöver P-Avgiften. I slutet av månaden skickas en faktura ut på dina gjorda parkeringar under månaden.

**Första gången måste enligt lagen en pappersfaktura skickas ut. Detta kostar 25 kr. Därefter kan parkör välja sms-faktura, e-faktura eller kortbetalning vilket alla är utan extra kostnad.*

Snabbt, Smidigt och Driftsäkert

Eftersom systemet fungerar i molnet så är det skyddad mot problem som oftast uppstår med automater såsom fel vid kortbetalning, slut på kvittorulle och liknande driftstörningar.

Betala för exakt tid

Du startar och avsluta parkeringen - och betalar för den tiden som du utnyttjar.

Enkelt

Du behöver inte registrera dig i förväg, det är bara att börja använda tjänsten.

Ingen stress

Du behöver inte tänka på parkeringen som går ut eller oroa dig för böter.

Så funkar det.

För att parkera med SMS skickar du ett SMS med zonkod regnummer personnummer till nummer **0700-40 40 40**. Zonkoden är ett nummer som står på våra dekalerna och skyltar och som identifierar parkeringsplatsen. Direkt får du en SMS-bekräftelse på att en parkering har startats. Observera att din parkering är giltig först när du erhållit SMS-bekräftelsen. När du är klar skickar du ett nytt SMS med avsluta. Du får en SMS-bekräftelse som bl.a. innehåller hur mycket avgiften blev. För att du inte skall glömma bort en startad parkering skickar vi påminnelser per SMS med jämna mellanrum. I slutet av månaden kommer en faktura på dina under månaden gjorts parkeringar. Smidigt, smart och enkelt.

Avgift.

Avgift om 5 kr timmen /25 kr dygn. Möjlighet finns att köps en månadsbiljett för 400kr.
Längre avtal kan faktureras av parkeringsbolaget.

DRAK
STADENS
P A R K E R I N G

